青岛航空科技职业学院教师合格课评课表
	授课教师
	
	课程名称
	
	评课教师
	

	授课时间
	
	授课地点
	
	是否合格
	是     否

	序号
	评价指标
	指标说明
	5分
	3分
	1分

	1
	职业形象
	形象气质较好，着装得体，妆容自然。
	
	
	

	2
	教学准备
	课程资料准备齐全、规范，教学目标明确。
	
	
	

	3
	
	PPT设计规范、精美。
	
	
	

	4
	教学教态
	教态自然，姿体大方，富有亲和力。
	
	
	

	5
	
	普通话流畅标准，表达有逻辑性。
	
	
	

	6
	
	口语表达简洁清晰，富有激情，有感染力。
	
	
	

	7
	
	善于控制课堂，能做好教学与管理结合。
	
	
	

	8
	
	教学设计合理、精准、详尽。
	
	
	

	9
	
	板书简明扼要、书写工整，重点突出。
	
	
	

	10
	教学目标
	知识点重难点突出，明确。
	
	
	

	11
	
	注重学生兴趣培养，引导学生积极参与。
	
	
	

	12
	教学内容
	知识点准确，注重知识的系统性和整体性。
	
	
	

	13
	
	突出重点，关键，突破难点。
	
	
	

	14
	
	内容符合学生实际情况，易懂，易理解。
	
	
	

	15
	教学过程
	课文导入合理，能引起学生兴趣。
	
	
	

	16
	
	知识讲解，过程设计清晰合理，结构完整。
	
	
	

	17
	
	教学方法选择适当，运用正确、自如。
	
	
	

	18
	
	学生参与度高、课堂气氛较好。
	
	
	

	19
	教学效果
	达到教学目标，完成教学内容。
	
	
	

	20
	
	调动了学生的学习积极性，学习氛围好。
	
	
	

	总 分
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体
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青岛航空科技职业学院合格课评课成绩统计表
	评课教师
	课程名称
	分 数
	评课教师签字
	备 注

	1
	
	
	
	1.合格课最终评分，由至少 3名评课教师评分的平均成绩而定；

2.平均成绩大于等于70分，合格课通过；

3.平均成绩小于70分，合格课不予通过。

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	教师评课平均成绩
	

	合格课总评成绩（是否通过）
	是                     否



